
Topné podložky Lucky Reptile

Návod k     použití:  

Topné podložky jsou samodržící a velmi lehce instalovatelné. Sejměte ochrannou fólii na 
adhezivním pásku na spodní straně podložky a jednoduše ji připevněte na požadované místo.

Doporučujeme instalovat tyto topné podložky vně terárií, aby se nemohly dostat do kontaktu 
s vodou. Pokud se rozhodnete umístit podložku dovnitř terária, ujistěte se, že se nemůže 
dostat do přímého kontaktu se zvířaty ani s vodou.
Jelikož podložky vyzařují neviditelné infračervené záření, mohou být také připevněny na 
stěnách terárií. Jejich flexibilita umožňuje vytápět terárium přesné podle potřeb jednotlivých 
druhů zvířat.

POZOR! Pokud instalujete podložku pod terárium, dobře se ujistěte, že vyzařované teplo zde 
nebude zadržováno a kumulováno, což by mohlo způsobit prasknutí spodní skleněné stěny 
terária. Tomuto lze snadno zabránit např. podložením terária dřevěným či jiným stojanem.

Při instalaci je nutno mít na paměti, že rozličné druhy zvířat potřebují v teráriu rozdílné 
teplotní zóny, proto doporučujeme vytápět vždy jen část terária (např. 1/3), aby se zvířata 
mohla na opačném konci terária zchladit.

Abychom zabránili přehřátí terária, doporučujeme používat tyto podložky ve spojení 
s kvalitními termostaty, např. Lucky Reptile Heat Thermo Control apod.

Důležitá upozornění:

- ujistěte se, že používáte tyto podložky se správnou voltáží (230V 50Hz)
- nepoužívejte výrobek, pokud se zdá perforovaný nebo poškozený
- bílé plochy v bublinách na laminátu jsou součástí výrobku, nejedná se o vadu a 

nemají vliv na bezproblémový chod výrobku
- ujistěte se, že hlavní terminál podložky se nemůže dostat do kontaktu s vodou
- pokud používáte podložku jako podlahové vytápění, ujistěte se, že nebude zakryta 

žádným substrátem, který vysoce zadržuje teplo (např. Vermiculit), nebo pouze 
jeho tenkou vrstvou (max. 1 cm)

- tyto infračervené podložky budou vyhřívat pouze zvířata a objekty v jejich 
bezprostřední blízkosti. Minimálně ovlivní celkovou teplotu v teráriu, proto pro 
dosažení žádané teploty mohou být třeba ještě jiné produkty (např. bodové žárovky 
apod.)

Na produkt se vztahuje záruka 24 měsíců, která nemůže být uplatněna v případě 
nesprávného použití.

Topné podložky Lucky Reptile

Návod k     použití:  

Topné podložky jsou samodržící a velmi lehce instalovatelné. Sejměte ochrannou fólii na 
adhezivním pásku na spodní straně podložky a jednoduše ji připevněte na požadované místo.

Doporučujeme instalovat tyto topné podložky vně terárií, aby se nemohly dostat do kontaktu 
s vodou. Pokud se rozhodnete umístit podložku dovnitř terária, ujistěte se, že se nemůže 
dostat do přímého kontaktu se zvířaty ani s vodou.
Jelikož podložky vyzařují neviditelné infračervené záření, mohou být také připevněny na 
stěnách terárií. Jejich flexibilita umožňuje vytápět terárium přesné podle potřeb jednotlivých 
druhů zvířat.

POZOR! Pokud instalujete podložku pod terárium, dobře se ujistěte, že vyzařované teplo zde 
nebude zadržováno a kumulováno, což by mohlo způsobit prasknutí spodní skleněné stěny 
terária. Tomuto lze snadno zabránit např. podložením terária dřevěným či jiným stojanem.

Při instalaci je nutno mít na paměti, že rozličné druhy zvířat potřebují v teráriu rozdílné 
teplotní zóny, proto doporučujeme vytápět vždy jen část terária (např. 1/3), aby se zvířata 
mohla na opačném konci terária zchladit.

Abychom zabránili přehřátí terária, doporučujeme používat tyto podložky ve spojení 
s kvalitními termostaty, např. Lucky Reptile Heat Thermo Control apod.

Důležitá upozornění:

- ujistěte se, že používáte tyto podložky se správnou voltáží (230V 50Hz)
- nepoužívejte výrobek, pokud se zdá perforovaný nebo poškozený
- bílé plochy v bublinách na laminátu jsou součástí výrobku, nejedná se o vadu a 

nemají vliv na bezproblémový chod výrobku
- ujistěte se, že hlavní terminál podložky se nemůže dostat do kontaktu s vodou
- pokud používáte podložku jako podlahové vytápění, ujistěte se, že nebude zakryta 

žádným substrátem, který vysoce zadržuje teplo (např. Vermiculit), nebo pouze 
jeho tenkou vrstvou (max. 1 cm)

- tyto infračervené podložky budou vyhřívat pouze zvířata a objekty v jejich 
bezprostřední blízkosti. Minimálně ovlivní celkovou teplotu v teráriu, proto pro 
dosažení žádané teploty mohou být třeba ještě jiné produkty (např. bodové žárovky 
apod.)

Na produkt se vztahuje záruka 24 měsíců, která nemůže být uplatněna v případě 
nesprávného použití.


